Interrogatus de interrogandis a notario dixi nole aliud ordinare.

Ego presbyter Benedictus de Parlatoribus Sancti Moysi testis subscripsi iuratus
et rogatus.

248 Folgt gestrichen et.
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Ego presbyter Iohannes Rizo ecclesie sancte Marie Nove testis rogatus et iura-
tus subscripsi.
Ego prespyter Ioseph de Moysis plebanus ecclesie sancte Marie Formoxie Vene-
tiarum notarius complevi et roboravi.249

Testes iurati et rogati presbiteri: Beneditus de Parlatoribus Sancti Moysi et
Iohannes Rizo Sancte Marie Nove.

VII.7.b Quittung über die Zahlung einer Mitgift

Überlieferung: ASVe, CIN, b. 123, Papierregister des Priesternotars Marco Mazza,
fol. 6r.

Die primo Aprilis 1466.
Plenam et inrevocabilem securitatem facio ego Andrea Nicolai cortelarius de con-
tracta ad praesens Sancti Paterniani cum meis heredibus et successoribus tibi Bone
olim famule magnifici et eximii doctoris domini Alvisii Fuscareno de ducatorum
sexagintos auri, quos habui a praefacto domino Alvisio Fuscareno domino tuo inter
bona et concorditer extimatas (sic) et denarios nomine tuo pro tua docte et repro-
missa tempore contractus nostri matrimonie et tue disponsacionis, quos michi pro-
missos praefactus dominus Alvisius.

Nunc autem, quia dictos ducatorum LXta auri a praefacto domino Ludovico
domino tuo bene et cum omni integritate recepi, a modo in antea te successoresque
tuos ac praefactum dominum Alvisium Fuscarenum dominum tuum reddo securos
in perpetuum, quia nichil inde remansit, unde valeat ipsum dominum Ludovicum
aut tuos heredes molestari sive inquietari per ullum ingenium sive modum et cet.

Testes: presbiter Franciscus Nigro Sancti Pantaleonis et presbiter Mateus Francisci
mansionarius Sancti Pantaleonis.

VII.7.c Testament der Elisabetta Zane, Gattin des Ludovico Foscarini

Überlieferung: ASVe, NT, b. 656, Nr. 66, Notar: Marco Mazza.

Dorsalvermerk: Testamentum magnifice domine Helisabet Fuscareno magnifici et
clarissimi doctoris et procuratoris sancti Marci domini Ludovici uxoris.

249 Folgt Notarssignet.
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Iesus die XII mensis Maii 1479 indictione XIa Rivoaltis.
Cum vite sue terminos unusquisque prorsus ignorat et nil certius habeatur,

quam quod mortis discrimen evitare non possit, ideo et cet., quapropter ego Helisa-
bet Fuscareno clarissimi et magnifici doctoris et procuratoris Sancti Marci domini
Ludovici Fuscareno uxor ad praesens de contracta Sancti Geminiani sane per grati-
am Dei mentis corpore et intelectu considerans verba superius conscripta et nolens
ab intestato decedere ad me venire feci presbyterum Marcum Maza Sancti Pantaleo-
nis plebanum Venetiarum notarium ipsumque rogavi, ut hoc meum scriberet testa-
mentum proutque compleret in praesentia testium infrascriptorum iuratorum et
rogatorum et post obitum meum in publicam formam relevaret et commissariis
meis daret iuxta leges et statuta Venetiarum, quosquidem commissiarios meos ordi-
no et esse vollo praedictum dominum Ludovicum virum meum et dilectos filios et
filias meas Barbarelam, Nicolaum, Mariam, Heronimum, Fuscarenam, Victorem et
Cristinam, qui valeant et possint praesens meum testamentum examinari et man-
dare.